RS 0,55.-

AV-3-43.415.- 17 de dçzembro de 2015.- Prot. 136229 de lO/12/2O15.- COIY§JTRUCÃO.-
Requerimento de 05/08/2075.- Certifico que foi concluída a unidade desta matrícula, com a área de
construção dç 65.3865 mt. sem alteração em seu projeto.- Valor: R$ 75.187,39 (setenta e cinco mil,
Çento e oitenta e sete reais e trinta e nove centavos).- Atualizacão: R$ 75.187,39.- Em conjunto com

no verso,-,-.-.

Registro de lrnóvois ê Anêxos
Joaquim Luir de ffieilo flores

OÍiciat
Marau - RS

MATRÍCULÂ:

FICHAT 01

43.415

ryEnso)

outros 4 imóveis.- Certidão de Q7172/2015 e de

[...]

de l8/01/2O19, do Juízo de Direito da Vara Adjunta do JEC desta Comarça de Marau - RS.- knóvel da
matrícula, objeto de Agão de Espécies de Títulos de Crédito - ]rlota Promissória em favor de
ADEMâB GEIÇN- inscrito no CPF sob no 975.313.83O-04, no valor de RS 5.663,30 (cinco mil,
seiscentos e sessenta e três e centavos), contra CONSI&UT(}RA CALOf{fcO LTDA.
inscrita no CNPJ sob no I conforme Processo n' 9OOOO34 -57 .2019.8.2 1 .O i 09.-
Dou fe.- lu §ubstituta: e\r (Vera Lúcia Flôres Perin).- Valor avaliacão

--.-.-.ConÍinr,a na ficha 2--:----

t/

b o 16.

[...]

I50046 de 19/02/2019.- PREMONIfÓRfA- Certidão
de 18/02/2A19, do Juízo de Direito da 1o Vara Judicial desta Comarca de Marau - RS.- Imóvet da
matrícula, objeto de Ação de Execução de Título Extrajudicial em favor de ZÂNIR GHION, inscrito
no CPF sob no 204.935.410-04, nr: valor de RS 46. 148,8 I (quarenta e seis mil, cento e quarenta e oito
ReEqs e oitetg e um centavos), contra CONSTRUTORA CALONEGO LTDA, inscrita no CNpJ
qob\ h" 16.71SV57i0001-84, conforme Processo no 109/1.19.0000033-0.- Dou fé.- lu Subsliruta:
-\ .Lttt c.dífi- (Vere Lúcia Flôres Perin).- Valor avaliação atualizado: RS 46.148,81.-